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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ĮGYVENDINANT LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO ĮSTATYMĄ 
 

2002 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 1367 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 2 straipsnio 13 

dalimi, 4 straipsnio 1 dalies 3 ir 4 punktais ir 3 dalimi, 9 straipsnio 3 dalimi, 14 straipsniu, 18 

straipsnio 5 ir 13 dalimis, 29 straipsnio 3 dalimi, 34 straipsnio 3 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

Įgalioti Lietuvos Respublikos finansų ministeriją nustatyti: 

1. Nenuolatinio Lietuvos gyventojo veiklos nuolatinumo apibrėžimą, nenuolatinio Lietuvos 

gyventojo atstovo (agento) statuso priklausomumo ar nepriklausomumo kriterijus. 

2. Fizinio asmens, kuris Lietuvoje išbūna ištisai arba su pertraukomis 90, 183 ir 280 dienų, 

išbuvimo laikotarpių apskaičiavimo taisykles. 

3. Fizinio asmens galutinio išvykimo iš Lietuvos kriterijus. 

4. Pajamų, gautų natūra, įvertinimo tvarką. 

5. Jūrininkų už darbą laivo reiso metu gautų pajamų nustatymo tvarką. 

6. Nuolatinio Lietuvos gyventojo, kuris verčiasi individualia veikla, su individualios veiklos 

pajamų gavimu arba uždirbimu susijusių išlaidų priskyrimo leidžiamiems atskaitymams arba 

ribojamų dydžių leidžiamiems atskaitymams ir jų apskaičiavimo tvarką.  

7. Nenuolatinio Lietuvos gyventojo, kuris verčiasi individualia veikla per nuolatinę bazę, su 

individualios veiklos per nuolatinę bazę pajamų gavimu arba uždirbimu susijusių išlaidų priskyrimo 

leidžiamiems atskaitymams arba ribojamų dydžių leidžiamiems atskaitymams ir jų apskaičiavimo 

tvarką. 

8. Pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą deklaruojamoms 

pajamoms taikomos metinio neapmokestinamojo pajamų dydžio dalies apskaičiavimo tvarką. 

9. Dalies gyventojų pajamų mokesčio sumos pervedimo pagal Lietuvos Respublikos 

gyventojų pajamų mokesčio įstatymą paramos gavėjams ir politinėms partijoms tvarką. 

10. Skolų beviltiškumo, pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų sumų 

apskaičiavimo tvarką.  

 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.375128C7920C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e05d04b01fa811e9875cdc20105dd260
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FINANSŲ MINISTRĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 41, 2019-01-16, paskelbta TAR 2019-01-24, i. k. 2019-01063 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 29 d. nutarimo Nr. 1367 „Dėl įgaliojimų suteikimo 

įgyvendinant Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo nuostatas“ pakeitimo 
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